
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Ponědraž 

ze dne 25.9.2012 

 

Místo konání: kancelář obecního úřadu 

Čas zahájení: 18.00 

Přítomni:  Hrošek, Vondruška, Klimt, Jiroušková, Bednář, Bílková 

Omluveni: Strouha 

Zapsala: J. Strouhová 

Ověřovatelé zápisu: Bílková, Bednář 

 

 Starosta obce přivítal přítomné zastupitele, konstatoval, že je přítomno 6 členů 

obecního zastupitelstva, OZ je tedy usnášeníschopné a zahájil zasedání seznámením 

zastupitelů s programem jednání. 

 

Program zasedání: 

 

1. Rozpočtová změna č. 3/2012 

2. Směna pozemků 

3. Dotace od SZIF 

4. ASA 

5. Pošta, různé 

 

 

Usnesení č. 7/2012 

 

1. OZ schválilo rozpočtovou změnu č. 3/2012 – dle přiložené přílohy. 

 

2. Zastupitelstvo schvaluje záměr směny pozemků – dle přiloženého geometrického výměru. 

 

3. Obec obdržela Zvací dopis od SZIF k podpisu Dohody o poskytnutí dotace z PRV, na 

opravu kaple. 

 

Dále obdržela Pokyn k nastavení rozpočtového limitu a Rozhodnutí o poskytnutí dotace na 

dětské hřiště. 

 

4. Obec dostala nabídku od firmy ASA na svoz odpadů, budou osloveny ještě Technické 

služby ke změně podmínek smlouvy. 

 

5. OZ bylo seznámeno se žádostí o pronájem bytu, žádost je ze 7.8.2012– od Lukáše Musila, 

v současné době není žádný byt volný 

 

OZ schvaluje pronájem bytu p. Švandovi, který podal žádost již v červnu 2012 – zpětně od 

1.9.2012 

 

Byt č. 5 – nájemnice sl. Kofroňová, dlužná částka činí 13 150,--  , proběhlo jednání 

s právníkem, vystěhování bytu se může uskutečnit nejdříve 1. října 2012 – za asistence Policie 

ČR. 

 



Zastupitelka obce p. Jiroušková požaduje podrobné vyúčtování spotřeby energií (tuhá paliva a 

elektrická energie) – vzhledem k návratnosti této investice od pronajatých subjektů                  

( pohostinství, prodejna, s.r.o. Ponědraž). 

 

Dne 25.9.2012 proběhlo jednání v penzionu Klapka – za účasti krajské hygienické stanice a 

stavebního úřadu Třeboň a starosty obce Ponědraž. Z jednání vyplynula nutnost dodání 

stavebního povolení (bazén), zápis z jednání obec obdrží. 

 

25.9.2012  - došlo dodatečné stavební povolení na čp. 26 

 

21.7.2012 – pronájem sálu sl. Veronice Jounové – dodatečně zastupitelstvo schvaluje za 1,-- 

Kč. 

 

Konec zasedání: 19.00 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Blanka Bílková …………………………. 

 

Roman Bednář………………………….. 

 

 

Zapsala: Jana Strouhová ………………………….. 

 

Starosta obce: Miroslav Hrošek ………………….. 

 

 

 

 

 

 


